
Version 1

AFFICHE 1/5

Ligne 01 : Grenoble - Bourgoin-Jallieu - Lyon Ligne 01 : Grenoble - Bourgoin-Jallieu - Lyon

Programme de circulation du mardi 20 décembre 2022
 En raison de difficultés de production, TER est amené à adapter son Plan de Transport 

Sens de circulation : GRENOBLE->LYON PERRACHE

Type de circulation

N° de circulation 39550 17600 18540 17602 887316 17604 887308 18552 17606 17608 887310

GRENOBLE 05:21 - 05:51 06:21 - 06:51 07:21

GRENOBLE Gare Routière - - - - - - -

VOIRON 05:38 - 06:08 06:38 - 07:08 07:38

VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - -

SAINT-ANDRÉ LE GAZ 03:50 - - - 06:38 - 07:08 - - - 08:06

LA TOUR DU PIN 04:03 06:08 06:32 06:38 06:44 07:08 07:14 07:32 07:37 08:07 08:12

CESSIEU - - - - 06:49 - 07:19 - - - 08:17

BOURGOIN-JALLIEU 04:23 06:18 06:43 06:48 06:56 07:18 07:26 07:43 07:48 08:18 08:24

L'ISLE D'ABEAU 04:33 - - - 07:01 - 07:31 - - - 08:29

LA VERPILLIÈRE 04:43 06:26 - 06:56 07:06 07:26 07:36 - 07:56 08:26 08:34

SAINT-QUENTIN-FALLAVIER 04:57 - - - 07:10 - 07:40 - - - 08:38

SAINT-PRIEST - - - - 07:18 - 07:48 - - - 08:46

VÉNISSIEUX 05:18 - - - 07:23 - 07:53 - - - 08:51

LYON PART DIEU GARE 

ROUTIÈRE
- - - - - - - - - - -

LYON PART DIEU - 06:44 07:10 07:15 - 07:44 - 08:11 08:15 08:44 -

LYON JEAN MACÉ - 07:30 08:00 08:57

LYON PERRACHE GARE 

ROUTIÈRE
05:40 - - -

LYON PERRACHE 07:33 08:04 09:01

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

             Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible AUTOCAR

Retrouvez également toute l'info sur

    ALLO TER    Site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes    Fil Twitter@SNCFTERAURA

09 69 32 21 41 (appel non surtaxé)   Des réponses à vos questions en temps réel sur l'info

  trafic

INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

#Diffusable



Version 1

AFFICHE 2/5

Ligne 01 : Grenoble - Bourgoin-Jallieu - Lyon Ligne 01 : Grenoble - Bourgoin-Jallieu - Lyon

Programme de circulation du mardi 20 décembre 2022
 En raison de difficultés de production, TER est amené à adapter son Plan de Transport 

Sens de circulation : GRENOBLE->LYON PERRACHE

Type de circulation

N° de circulation 18542 17610 17612 18544 17684 17614 887318 18546 17646 17616 17618

GRENOBLE - 07:51 08:21 - 08:51 09:21 - 09:51 10:21 11:21

GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - - - -

VOIRON - 08:08 08:38 - 09:08 09:38 - 10:08 10:38 11:38

VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - -

SAINT-ANDRÉ LE GAZ - - - - - - 10:08 - - - -

LA TOUR DU PIN 08:32 08:37 09:08 09:32 09:37 10:08 10:14 10:32 10:37 11:08 12:08

CESSIEU - - - - - - 10:19 - - - -

BOURGOIN-JALLIEU 08:43 08:48 09:18 09:43 09:48 10:18 10:26 10:43 10:48 11:18 12:18

L'ISLE D'ABEAU - - - - - - 10:31 - - - -

LA VERPILLIÈRE - 08:56 09:26 - 09:56 10:26 10:36 - 10:56 11:26 12:26

SAINT-QUENTIN-FALLAVIER - - - - - - 10:40 - - - -

SAINT-PRIEST - - - - - - 10:48 - - - -

VÉNISSIEUX - - - - - - 10:53 - - - -

LYON PART DIEU GARE 

ROUTIÈRE
- - - - - - - - - - -

LYON PART DIEU 09:10 09:15 09:44 10:10 10:15 10:44 - 11:10 11:15 11:44 12:44

LYON JEAN MACÉ 10:59

LYON PERRACHE GARE 

ROUTIÈRE
-

LYON PERRACHE 11:03

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

             Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible AUTOCAR

Retrouvez également toute l'info sur

    ALLO TER    Site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes    Fil Twitter@SNCFTERAURA

09 69 32 21 41 (appel non surtaxé)   Des réponses à vos questions en temps réel sur l'info

  trafic

INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

#Diffusable



Version 1

AFFICHE 3/5

Ligne 01 : Grenoble - Bourgoin-Jallieu - Lyon Ligne 01 : Grenoble - Bourgoin-Jallieu - Lyon

Programme de circulation du mardi 20 décembre 2022
 En raison de difficultés de production, TER est amené à adapter son Plan de Transport 

Sens de circulation : GRENOBLE->LYON PERRACHE

Type de circulation

N° de circulation 17620 887328 18554 17622 887332 18556 17624 887334 18558 17696 17626

GRENOBLE 12:21 - 13:21 - 14:21 - 14:51 15:21

GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - -

VOIRON 12:38 - 13:38 - 14:38 - 15:08 15:38

VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - -

SAINT-ANDRÉ LE GAZ - 13:08 - - 14:08 - - 15:06 - - -

LA TOUR DU PIN 13:08 13:14 13:32 14:08 14:14 14:32 15:07 15:12 15:32 15:37 16:08

CESSIEU - 13:19 - - 14:19 - - 15:17 - - -

BOURGOIN-JALLIEU 13:18 13:26 13:43 14:18 14:26 14:43 15:18 15:24 15:43 15:48 16:18

L'ISLE D'ABEAU - 13:31 - - 14:31 - - 15:29 - - -

LA VERPILLIÈRE 13:26 13:36 - 14:26 14:36 - 15:26 15:34 - 15:56 16:26

SAINT-QUENTIN-FALLAVIER - 13:40 - - 14:40 - - 15:38 - - -

SAINT-PRIEST - 13:49 - - 14:48 - - 15:46 - - -

VÉNISSIEUX - 13:54 - - 14:53 - - 15:51 - - -

LYON PART DIEU GARE 

ROUTIÈRE
- - - - - - - - - - -

LYON PART DIEU 13:44 - 14:10 14:44 - 15:10 15:44 - 16:10 16:15 16:44

LYON JEAN MACÉ 14:01 14:59 15:57

LYON PERRACHE GARE 

ROUTIÈRE
- - -

LYON PERRACHE 14:05 15:03 16:01

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

             Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible AUTOCAR

Retrouvez également toute l'info sur

    ALLO TER    Site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes    Fil Twitter@SNCFTERAURA

09 69 32 21 41 (appel non surtaxé)   Des réponses à vos questions en temps réel sur l'info

  trafic

INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

#Diffusable



Version 1

AFFICHE 4/5

Ligne 01 : Grenoble - Bourgoin-Jallieu - Lyon Ligne 01 : Grenoble - Bourgoin-Jallieu - Lyon

Programme de circulation du mardi 20 décembre 2022
 En raison de difficultés de production, TER est amené à adapter son Plan de Transport 

Sens de circulation : GRENOBLE->LYON PERRACHE

Type de circulation

N° de circulation 18560 17648 17628 887340 18562 17630 17632 887344 883506 18564 17634

GRENOBLE - 15:51 16:21 - 16:51 17:21 - - 17:51

GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - - -

VOIRON - 16:08 16:38 - 17:08 17:38 - - 18:08

VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - -

SAINT-ANDRÉ LE GAZ - - - 17:08 - - - 18:08 18:20 - -

LA TOUR DU PIN 16:32 16:37 17:08 17:14 17:32 17:37 18:08 18:14 18:26 18:32 18:37

CESSIEU - - - 17:18 - - - 18:19 - - -

BOURGOIN-JALLIEU 16:43 16:48 17:18 17:25 17:43 17:48 18:18 18:26 18:35 18:43 18:48

L'ISLE D'ABEAU - - - 17:29 - - - 18:31 - -

LA VERPILLIÈRE - 16:56 17:26 17:34 - 17:56 18:26 18:36 - 18:56

SAINT-QUENTIN-FALLAVIER - - - 17:38 - - - 18:40 - -

SAINT-PRIEST - - - 17:46 - - - 18:49 - -

VÉNISSIEUX - - - 17:50 - - - 18:54 - -

LYON PART DIEU GARE 

ROUTIÈRE
- - - - - - - - - -

LYON PART DIEU 17:10 17:15 17:45 - 18:10 18:15 18:44 - 19:10 19:15

LYON JEAN MACÉ 17:59 19:01

LYON PERRACHE GARE 

ROUTIÈRE
- -

LYON PERRACHE 18:03 19:05

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

             Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible AUTOCAR

Retrouvez également toute l'info sur

    ALLO TER    Site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes    Fil Twitter@SNCFTERAURA

09 69 32 21 41 (appel non surtaxé)   Des réponses à vos questions en temps réel sur l'info

  trafic

INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

#Diffusable



Version 1

AFFICHE 5/5

Ligne 01 : Grenoble - Bourgoin-Jallieu - Lyon

Programme de circulation du mardi 20 décembre 2022
 En raison de difficultés de production, TER est amené à adapter son Plan de Transport 

Sens de circulation : GRENOBLE->LYON PERRACHE

Type de circulation

N° de circulation 17636 18566 17638 17640 39552 18568 887352 17642 18570 17644

GRENOBLE 18:21 - 18:51 19:21 - 20:21 - 21:21

GRENOBLE Gare Routière - - - - 19:47 - - - -

VOIRON 18:38 - 19:08 19:38 - - 20:38 - 21:38

VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - -

SAINT-ANDRÉ LE GAZ - - - - - - 20:38 - - -

LA TOUR DU PIN 19:08 19:32 19:37 20:08 - 20:32 20:44 21:08 21:32 22:08

CESSIEU - - - - - - 20:49 - - -

BOURGOIN-JALLIEU 19:18 19:43 19:48 20:18 - 20:43 20:56 21:18 21:43 22:18

L'ISLE D'ABEAU - - - - - - 21:01 - - -

LA VERPILLIÈRE 19:26 - 19:56 20:26 - - 21:06 21:26 - 22:26

SAINT-QUENTIN-FALLAVIER - - - - - - 21:10 - - -

SAINT-PRIEST - - - - - - 21:18 - - -

VÉNISSIEUX - - - - - - 21:23 - - -

LYON PART DIEU GARE 

ROUTIÈRE
- - - - 21:16 - - - - -

LYON PART DIEU 19:44 20:10 20:15 20:44 21:10 - 21:44 22:10 22:44

LYON JEAN MACÉ 21:29

LYON PERRACHE GARE 

ROUTIÈRE
-

LYON PERRACHE 21:33

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

             Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible AUTOCAR

Retrouvez également toute l'info sur

    ALLO TER    Site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes    Fil Twitter@SNCFTERAURA

09 69 32 21 41 (appel non surtaxé)   Des réponses à vos questions en temps réel sur l'info

  trafic

INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

#Diffusable



Version 1

AFFICHE 1/5

Ligne 01 : Grenoble - Bourgoin-Jallieu - Lyon Ligne 01 : Grenoble - Bourgoin-Jallieu - Lyon

Programme de circulation du mardi 20 décembre 2022
 En raison de difficultés de production, TER est amené à adapter son Plan de Transport 

Sens de circulation : LYON PERRACHE->GRENOBLE

Type de circulation

N° de circulation 883503 887301 17601 17603 18501 17605 17607 18503 17609 17649 18505 887313

LYON PERRACHE 05:57 08:57

LYON PERRACHE GARE 

ROUTIÈRE
- -

LYON JEAN MACÉ 06:01 09:01

LYON PART DIEU - 06:16 06:46 06:50 07:16 07:46 07:50 08:16 08:45 08:50 -

LYON PART DIEU GARE 

ROUTIÈRE
- - - - - - - - - - -

VÉNISSIEUX 06:07 - - - - - - - - - 09:07

SAINT-PRIEST 06:12 - - - - - - - - - 09:12

SAINT-QUENTIN-FALLAVIER 06:21 - - - - - - - - - 09:21

LA VERPILLIÈRE 06:25 06:35 07:04 - 07:35 08:05 - 08:35 09:03 - 09:25

L'ISLE D'ABEAU 06:30 - - - - - - - - - 09:30

BOURGOIN-JALLIEU 06:20 06:35 06:43 07:12 07:19 07:43 08:13 08:19 08:43 09:11 09:17 09:35

CESSIEU - 06:41 - - - - - - - - - 09:41

LA TOUR DU PIN 06:30 06:47 06:54 07:24 07:30 07:54 08:24 08:30 08:54 09:22 09:27 09:47

SAINT-ANDRÉ LE GAZ 06:35 06:52 - - - - - - - - - 09:52

VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - -

VOIRON - 07:25 07:55 - 08:25 08:55 - 09:25 09:54 -

GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - - - -

GRENOBLE - 07:40 08:10 - 08:40 09:10 - 09:40 10:09 -

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

             Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible AUTOCAR

Retrouvez également toute l'info sur

    ALLO TER    Site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes    Fil Twitter@SNCFTERAURA

09 69 32 21 41 (appel non surtaxé)   Des réponses à vos questions en temps réel sur l'info

  trafic

INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

#Diffusable



Version 1

AFFICHE 2/5

Ligne 01 : Grenoble - Bourgoin-Jallieu - Lyon Ligne 01 : Grenoble - Bourgoin-Jallieu - Lyon

Programme de circulation du mardi 20 décembre 2022
 En raison de difficultés de production, TER est amené à adapter son Plan de Transport 

Sens de circulation : LYON PERRACHE->GRENOBLE

Type de circulation

N° de circulation 17611 17687 49761 18507 887315 17613 49759 17615 18511 17617 18513 887325

LYON PERRACHE 09:57 12:57

LYON PERRACHE GARE 

ROUTIÈRE
- -

LYON JEAN MACÉ 10:01 13:01

LYON PART DIEU 09:16 09:45 09:50 - 10:16 11:16 11:50 12:16 12:49 -

LYON PART DIEU GARE 

ROUTIÈRE
- - - - - - - - - -

VÉNISSIEUX - - - 10:07 - - - - - 13:07

SAINT-PRIEST - - - 10:12 - - - - - 13:11

SAINT-QUENTIN-FALLAVIER - - - 10:21 - - - - - 13:21

LA VERPILLIÈRE 09:35 10:04 - 10:25 10:35 11:35 - 12:35 - 13:25

L'ISLE D'ABEAU - - - 10:30 - - - - - 13:30

BOURGOIN-JALLIEU 09:43 10:12 10:18 10:35 10:43 11:43 12:16 12:43 13:14 13:35

CESSIEU - - - 10:41 - - - - - 13:41

LA TOUR DU PIN 09:54 10:23 10:29 10:47 10:54 11:54 12:27 12:54 13:25 13:47

SAINT-ANDRÉ LE GAZ - - 09:49 - 10:52 - 10:56 - - - - 13:52

VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - -

VOIRON 10:25 10:54 11:10 - 11:25 12:11 12:25 - 13:25 -

GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - -

GRENOBLE 10:40 11:09 - 11:40 12:40 - 13:40 -

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

             Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible AUTOCAR

Retrouvez également toute l'info sur

    ALLO TER    Site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes    Fil Twitter@SNCFTERAURA

09 69 32 21 41 (appel non surtaxé)   Des réponses à vos questions en temps réel sur l'info

  trafic

INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

#Diffusable



Version 1

AFFICHE 3/5

Ligne 01 : Grenoble - Bourgoin-Jallieu - Lyon Ligne 01 : Grenoble - Bourgoin-Jallieu - Lyon

Programme de circulation du mardi 20 décembre 2022
 En raison de difficultés de production, TER est amené à adapter son Plan de Transport 

Sens de circulation : LYON PERRACHE->GRENOBLE

Type de circulation

N° de circulation 17619 17695 18515 17621 17647 18517 887333 17623 17699 18519 887337 17625

LYON PERRACHE 14:57 15:57

LYON PERRACHE GARE 

ROUTIÈRE
- -

LYON JEAN MACÉ 15:01 16:01

LYON PART DIEU 13:15 13:45 13:50 14:16 14:45 14:50 - 15:16 15:45 15:50 - 16:16

LYON PART DIEU GARE 

ROUTIÈRE
- - - - - - - - - - - -

VÉNISSIEUX - - - - - - 15:07 - - - 16:07 -

SAINT-PRIEST - - - - - - 15:12 - - - 16:12 -

SAINT-QUENTIN-FALLAVIER - - - - - - 15:21 - - - 16:20 -

LA VERPILLIÈRE 13:35 14:03 - 14:35 15:04 - 15:25 15:35 16:03 - 16:25 16:35

L'ISLE D'ABEAU - - - - - - 15:30 - - - 16:30 -

BOURGOIN-JALLIEU 13:43 14:11 14:17 14:43 15:12 15:19 15:35 15:43 16:11 16:16 16:35 16:43

CESSIEU - - - - - - 15:41 - - - 16:41 -

LA TOUR DU PIN 13:56 14:22 14:27 14:54 15:23 15:30 15:47 15:54 16:22 16:27 16:47 16:56

SAINT-ANDRÉ LE GAZ - - - - - - 15:52 - - - 16:52 -

VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - -

VOIRON 14:25 14:54 - 15:25 15:54 - 16:25 16:54 - 17:25

GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - - - -

GRENOBLE 14:40 15:09 - 15:40 16:09 - 16:40 17:09 - 17:40

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

             Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible AUTOCAR

Retrouvez également toute l'info sur

    ALLO TER    Site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes    Fil Twitter@SNCFTERAURA

09 69 32 21 41 (appel non surtaxé)   Des réponses à vos questions en temps réel sur l'info

  trafic

INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

#Diffusable



Version 1

AFFICHE 4/5

Ligne 01 : Grenoble - Bourgoin-Jallieu - Lyon Ligne 01 : Grenoble - Bourgoin-Jallieu - Lyon

Programme de circulation du mardi 20 décembre 2022
 En raison de difficultés de production, TER est amené à adapter son Plan de Transport 

Sens de circulation : LYON PERRACHE->GRENOBLE

Type de circulation

N° de circulation 17627 18521 887341 17629 887343 17631 18523 887345 17633 17635 18525 887349

LYON PERRACHE 16:57 17:27 17:57 18:57

LYON PERRACHE GARE 

ROUTIÈRE
- - - -

LYON JEAN MACÉ 17:01 17:31 18:01 19:01

LYON PART DIEU 16:45 16:50 - 17:16 - 17:45 17:50 - 18:16 18:45 18:50 -

LYON PART DIEU GARE 

ROUTIÈRE
- - - - - - - - - - - -

VÉNISSIEUX - - 17:07 - 17:37 - - 18:07 - - - 19:07

SAINT-PRIEST - - 17:11 - 17:41 - - 18:12 - - - 19:12

SAINT-QUENTIN-FALLAVIER - - 17:20 - 17:50 - - 18:21 - - - 19:21

LA VERPILLIÈRE 17:04 - 17:24 17:35 17:54 18:03 - 18:25 18:35 19:03 - 19:25

L'ISLE D'ABEAU - - 17:29 - 17:59 - - 18:30 - - - 19:30

BOURGOIN-JALLIEU 17:12 17:19 17:34 17:43 18:03 18:11 18:17 18:35 18:43 19:11 19:17 19:35

CESSIEU - - 17:41 - 18:10 - - 18:41 - - - 19:41

LA TOUR DU PIN 17:23 17:30 17:46 17:54 18:15 18:22 18:27 18:47 18:55 19:22 19:27 19:47

SAINT-ANDRÉ LE GAZ - - 17:52 - 18:22 - - 18:52 - - - 19:52

VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - -

VOIRON 17:54 - 18:25 18:54 - 19:25 19:54 -

GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - -

GRENOBLE 18:09 - 18:40 19:09 - 19:40 20:10 -

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

             Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible AUTOCAR

Retrouvez également toute l'info sur

    ALLO TER    Site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes    Fil Twitter@SNCFTERAURA

09 69 32 21 41 (appel non surtaxé)   Des réponses à vos questions en temps réel sur l'info

  trafic

INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

#Diffusable



Version 1

AFFICHE 5/5

Ligne 01 : Grenoble - Bourgoin-Jallieu - Lyon

Programme de circulation du mardi 20 décembre 2022
 En raison de difficultés de production, TER est amené à adapter son Plan de Transport 

Sens de circulation : LYON PERRACHE->GRENOBLE

Type de circulation

N° de circulation 17637 17639 18527 17641 18529 17643 18531 887361 17645 39551

LYON PERRACHE 21:57

LYON PERRACHE GARE 

ROUTIÈRE
-

LYON JEAN MACÉ 22:01

LYON PART DIEU 19:16 19:45 19:50 20:16 20:50 21:16 21:50 - 22:16

LYON PART DIEU GARE 

ROUTIÈRE
- - - - - - - - - 23:20

VÉNISSIEUX - - - - - - - 22:07 - -

SAINT-PRIEST - - - - - - - 22:12 - -

SAINT-QUENTIN-FALLAVIER - - - - - - - 22:21 - -

LA VERPILLIÈRE 19:35 20:03 - 20:35 - 21:34 - 22:25 22:35 23:56

L'ISLE D'ABEAU - - - - - - - 22:30 - -

BOURGOIN-JALLIEU 19:43 20:11 20:17 20:43 21:17 21:43 22:17 22:35 22:43 00:11

CESSIEU - - - - - - - 22:41 - -

LA TOUR DU PIN 19:54 20:22 20:27 20:54 21:28 21:54 22:28 22:47 22:54 00:31

SAINT-ANDRÉ LE GAZ - - - - - - - 22:52 - -

VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - -

VOIRON 20:25 20:54 - 21:25 - 22:25 - 23:25 01:21

GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - - 01:56

GRENOBLE 20:40 21:09 - 21:40 - 22:40 - 23:40

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

             Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible AUTOCAR

Retrouvez également toute l'info sur

    ALLO TER    Site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes    Fil Twitter@SNCFTERAURA

09 69 32 21 41 (appel non surtaxé)   Des réponses à vos questions en temps réel sur l'info

  trafic

INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

#Diffusable


